

FORM OF PROXY

THIRTY EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING

I/We _____ of _____

being a member(s) of **DYNEA PAKISTAN LIMITED** and a holder of _____

_____ ordinary shares as per Share Register Folio No. _____

or CDC Participant ID No. _____ Account No. _____

Hereby appoint _____ of _____

Who is also member of **DYNEA PAKISTAN LIMITED** Vide Folio No. _____

or CDC Participant ID No. _____ Account No. _____

or failing him/her _____ of _____

who is also member of **DYNEA PAKISTAN LIMITED** Vide Folio No. _____

or CDC Participant ID No. _____ Account No. _____

as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Thirty Eighth Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, October 21, 2020 at 10:00 AM and at any adjournment thereof.

As witness my / our hand / seal this _____ day of _____ 2020
Signed by the said

Witness _____ Witness _____
(Signature) (Signature)

Name _____ Name _____

Address _____ Address _____

Please affix
Rs. 5/-
Revenue Stamp

SIGNATURE OF MEMBER(S)

NOTES :

- This proxy form duly completed and signed must be received at the Registered Office of the Company, Office No. 406, Parsa Tower, Plot No. 31/1/A, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400, not less than 48 hours before the time of holding of the Meeting.
- No person shall act as proxy unless he / she himself / herself is a member of the Company. Except that a corporation may appoint a person who is not a member.
- If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

FOR CDC ACCOUNT HOLDERS / CORPORATE ENTITIES

In addition to the above the following requirements have to be met:

- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copy of CNIC or the passport of the beneficial owners shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

فارم برائے قائم مقام انتخاب

اڑتیسواں سالانہ اجلاس عام

میں / ہم _____ ساکن _____ بحیثیت ممبر ڈینیا پاکستان لمیٹڈ _____ عام حصص یافتہ مطابق شیئر رجسٹر فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ مقرر کرتا ہوں۔ _____ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ شناختی کارڈ نمبر _____ یا بصورت دیگر _____ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ شناختی کارڈ نمبر _____ جو کہ کسی کے ممبر بھی ہیں، کو کہتی ہے کہ بدھ 21 اکتوبر 2020 کو صبح (10:00) بجے منفقہ ہونے والے اڑتیسویں (38) سالانہ اجلاس عام میں اپنی جانب سے شرکت اور رائے دی گئیے اپنے قائم مقام انتخاب۔

گواہی مورخہ _____ 2020

گواہ _____
دستخط _____
نام _____
پتہ _____
شناختی کارڈ نمبر _____

5/- روپے کا
محصول ٹکٹ

ممبر (ز) کے دستخط

نوٹ:

- پراکسی فارم پُرکامل اور دستخط کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتیس (48) گھنٹے قبل کہنی کے رجسٹرڈ آفس دفتر نمبر 406، پارسا ٹاور، پلاٹ نمبر 31/1/A، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل کراچی میں جمع کروایا جائیگا۔
- پراکسی کیلئے کہنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔ تاہم کارپوریشن کی بھی غیر ممبر کو اپنا پراکسی مقرر کر سکتی ہے۔
- اگر کوئی ممبر ایک سے زائد پراکسی مقرر کرتا ہے اور کہنی کو پراکسی کی ایک سے زائد دستاویزات جمع کرواتا ہے تو پراکسی کی اس طرح کی تمام دستاویزات غیر قانونی تصور ہوگی۔

برائے سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز / کارپوریٹ ادارے

مزید مبراں مندرجہ ذیل شرائط پر عمل کرنا ہوگا:

- پراکسی فارم پر دو افراد کی گواہی ہونی چاہئے جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر یا پاسپورٹ نمبر فارم میں درج ہوں۔
- ممبر اور پراکسی کے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنی ہوں گی۔
- پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنے اصل شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ڈائریکٹرز کی قرارداد پورا آف انٹرنیٹ مع ماحرورہ کے دستخط کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیے گئے ہوں) پراکسی فارم کے ساتھ کہنی کو پیش کرنے ہوں گے۔